
UCHWAŁA NR XCI/2447/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 12  pkt 6  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362CE1E0-0152-4278-9B93-FD221BB105C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


